quos venit sicut factum	<b>iustorum</b>	. Dixi quoniam hoc quoque	CD, 20/ 3
Haec est omnis vita	<b>iustorum</b>	: disponere testamentum Dei super	CD, 20/ 24
miseria et aperta felicitate	<b>iustorum</b>	longe quam nunc est	CD, 20/ 28
supplicio, alius de felicitate	<b>iustorum</b>	; in quibus maxime, sicut	CD, 20/ 30
non est etiam vita	<b>iustorum</b>	, aliter non remittuntur: quanto	CD, 21/ 27
largitas elemosynarum, quibus etiam	<b>iustorum</b>	sustentatur inopia et fiunt	CD, 21/ 27
sit inquirenda et speranda	<b>iustorum</b>	, eis secura se obvolveret	CD, 21/ 27
malisque communia sunt, ad	<b>iustorum</b>	laborem specialiter pertinent." Praeter	CD, 22/ 23
si dedisset Porphyrio, etiam	<b>iustorum</b>	atque sapientum purgatissimas animas	CD, 22/ 27
populum suum. Congregate illi	<b>iustos</b>	eius, qui disponunt testa	CD, 20/ 24
Manifestus enim veniet inter	<b>iustos</b>	et iniustos iudicaturus iuste	CD, 20/ 24
facta est: Congregate illi	<b>iustos</b>	eius; profecto enim per	CD, 20/ 24
Si autem quaerimus, quos	<b>iustos</b>	ei congregaturi sint angeli	CD, 20/ 24
talem mundationem nullum peccatum	<b>iustos</b>	habituos esse credendum est	CD, 20/ 26
distantia praemiorum atque poenarum	<b>iustos</b>	dirimens ab iniustis, quae	CD, 20/ 27
malos et pliendo super	<b>iustos</b>	et iniustos, ac sic	CD, 21/ 24
probat fornax et homines	<b>iustos</b>	temptatio tribulationis). Et uniuscuiusque	CD, 21/ 26
finis, quos bonos et	<b>iustos</b>	ipse praescivit, tendant omnia	CD, 22/ 2
est. Hoc enim est	<b>iustum</b>	et omne iustum procul	CD, 12/ 3
est iustum et omne	<b>iustum</b>	procul dubio bonum. Non	CD, 12/ 3
intellegibilis lucis, qua discernitur	<b>iustum</b>	ab iniusto. 4 "De	CD, 12/ 3
et mandatum sanctum et	<b>iustum</b>	et bonum. Quod ergo	CD, 13/ 5
sententiam? ut scilicet, quoniam	<b>iustum</b>	est quod fit in	CD, 14/ 20
esset iniustior, quod fratrem	<b>iustum</b>	gratis odisset, ostendit. Cain	CD, 15/ 7
et intercedens, ne simul	<b>iustum</b>	cum impio in Sodomis	CD, 16/ 29
commemorantur dicentes: Circumveniamus	<b>iustum</b>	quia insuavis est nobis	CD, 17/ 20
Abscondamus in terra virum	<b>iustum</b>	iniuste, absorbeamus vero eum	CD, 17/ 20
et formare intellectum, iustificare	<b>iustum</b>	bene servientem pluribus; et	CD, 18/ 29
et suscitabo David germen	<b>iustum</b>	, et regnabit rex et	CD, 18/ 33
convertimini, et videbitis inter	<b>iustum</b>	et iniustum, et inter	CD, 18/ 35
ipso Abel, quem primum	<b>iustum</b>	impius frater occidit, et	CD, 18/ 51
opus est vel decipi	<b>iustum</b>	est; magna Dei misericordia	CD, 19/ 9
est. Nam et cum	<b>iustum</b>	geritur bellum, pro peccato	CD, 19/ 15
quaerit caritas veritatis; negotium	<b>iustum</b>	suscipit necessitas caritatis. Quam	CD, 19/ 19
a parte iustitiae ideo	<b>iustum</b>	esse, quod talibus hominibus	CD, 19/ 21
hoc referrī ad iudicium	<b>iustum</b>	Dei sive etiam benignum	CD, 20/ 2
piorum fidem non lateat,	<b>iustum</b>	esse quod latet. 3	CD, 20/ 2
sciendo nec faciendo quod	<b>iustum</b>	est; et pro omnibus	CD, 20/ 6
videbitis quid sit inter	<b>iustum</b>	et iniquum, et inter	CD, 20/ 27
est, patiaturn damnatione quod	<b>iustum</b>	est. 12 "De magnitudine	CD, 21/ 11
accipiet; et qui recipit	<b>iustum</b>	in nomine iusti, mercedem	CD, 21/ 27
et nullus beatus nisi	<b>iustus</b>	. Sed etiam ipse iustus	CD, 14/ 25
iustus. Sed etiam ipse	<b>iustus</b>	non vivet ut vult	CD, 14/ 25
vir ille sapiens et	<b>iustus</b>	, etiam divinitus admonitus, quid	CD, 15/ 27
Dominus, et non est	<b>iustus</b>	sicut Deus noster; non	CD, 17/ 4
iudicabit extrema terrae, quia	<b>iustus</b>	est; et dat virtutem	CD, 17/ 4
Dominus, et non est	<b>iustus</b>	, sicut Deus noster; tamquam	CD, 17/ 4
tamquam sanctus et sanctificans,	<b>iustus</b>	et iustificans. Non est	CD, 17/ 4
Deus, qui solus est	<b>iustus</b>	atque iustificans, et suam	CD, 17/ 4

iudicabit extrema terrae, quia	<b>iuustus</b>	est. Prorsus ordinem tenuit	CD, 17/ 4
illius. Si enim est	<b>iuustus</b>	filius Dei, suscipiet illum	CD, 17/ 20
quod vocabunt eum: Dominus	<b>iuustus</b>	noster. De vocatione etiam	CD, 18/ 33
rex tuus venit tibi	<b>iuustus</b>	et salvator; ipse pauper	CD, 18/ 35
Propter quod scriptum est:	<b>Iuustus</b>	ex fide vivit; quoniam	CD, 19/ 4
in ipso homine quidam	<b>iuustus</b>	ordo naturae, ut anima	CD, 19/ 4
antequam hoc vocabulo Noe	<b>iuustus</b>	peccatum filii vindicaret. Nomen	CD, 19/ 15
concepta est, ex qua	<b>iuustus</b>	vivit; per quam sine	CD, 19/ 18
et malignis servit spiritibus,	<b>iuustus</b>	est? Disputatur certe acerrime	CD, 19/ 21
dederit. Si volens, quomodo	<b>iuustus</b>	? Si nolens, quomodo beatus	CD, 19/ 23
fideliter imperet; ut quemadmodum	<b>iuustus</b>	unus, ita coetus populusque	CD, 19/ 23
felix et cur ille	<b>iuustus</b>	infelix. Omnium namque tunc	CD, 20/ 1
qui offerunt in fide (	<b>iuustus</b>	enim ex fide vivit	CD, 20/ 26
non solum qua ipse	<b>iuustus</b>	est dicitur, sed illa	CD, 22/ 2
iubens adsit et spiritus	<b>iuuans</b>	desit, per ipsam prohibitionem	CD, 21/ 16
desiderium Deo iubente ac	<b>iuuante</b>	et illo oboediente fuerat	CD, 16/ 15
data est de animalibus,	<b>iuuente</b>	et capra et ariete	CD, 16/ 24
illi Deus: Accipe mihi	<b>iuuente</b>	trimam et capram trimam	CD, 16/ 24
ambigeret. Sive ergo per	<b>iuuente</b>	significata sit plebs posita	CD, 16/ 24
mulierum adhuc fluant, de	<b>iuuente</b>	parere potest, de seniore	CD, 16/ 28
novissimum; qui iuuenis iam	<b>iuuente</b>	Christum non quidem futurum	CD, 17/ 24
vitae, quasi parvuli ad	<b>iuuente</b>	, vidit tamen Eliseus accipientem	CD, 22/ 29
ex eo dictum, quod	<b>iuuente</b>	, qui nudi exercebantur in	CD, 14/ 17
vestri somnia somniabunt, et	<b>iuuente</b>	vestri visa videbunt; et	CD, 18/ 30
est, quod inter quosdam	<b>iuuente</b>	orta quaestione, quid amplius	CD, 18/ 36
languore tabescat; latrocinentur sanissimi	<b>iuuente</b>	, et qui nec verbo	CD, 20/ 2
nec infra nec ultra	<b>iuuente</b>	formam resurgant corpora mortuorum	CD, 22/ 15
vel futuri erant in	<b>iuuente</b>	aetate; quamvis nihil oberit	CD, 22/ 16
ipsum Ioannem novissimum; qui	<b>iuuente</b>	iam iuuenem Christum non	CD, 17/ 24
unius fidelissimi et constantissimi	<b>iuuente</b>	, qui multis, ut torquerentur	CD, 18/ 52
factum est. Erat ibi	<b>iuuente</b>	paralyticus rusticanus. Hoc audito	CD, 22/ 8
ubi martyrium erat, idem	<b>iuuente</b>	orans teneret, repente prostratus	CD, 22/ 8
quam vel habuit in	<b>iuuente</b>	, etiamsi senex est mortuus	CD, 22/ 15
saeculi huius doctissimi homines	<b>iuuente</b>	; quae cum fuerit spatio	CD, 22/ 15
necessitate prohibebatur atque in	<b>iuuente</b>	flore tenebatur, non spiritale	CD, 13/ 23
milia fuisse referantur bellicae	<b>iuuente</b>	; ut omittamus gentem Idumaeorum	CD, 15/ 8
est et exordium quodammodo	<b>iuuente</b>	populi Dei; cuius generis	CD, 16/ 43
cuiusque indita corpori ratio	<b>iuuente</b>	, in membrorum quoque omnium	CD, 22/ 20
veritatis. Apud nos autem	<b>iuuente</b>	Scripturas sanctas sanamque doctrinam	CD, 14/ 9
etiam paenituisse legitur Deum),	<b>iuuente</b>	id dicitur, quod homo	CD, 14/ 11
causarum ordo gestabat, non	<b>iuuente</b>	id, quod se Omnipotens	CD, 14/ 11
et ipsi dii erant	<b>iuuente</b>	illud Psalmi: Ego dixi	CD, 15/ 23
in usum cedunt proficientium,	<b>iuuente</b>	illud Apostoli: Oportet et	CD, 16/ 2
Babylon civitas, et quae	<b>iuuente</b>	commemoratae sunt sive civitates	CD, 16/ 3
de populo, qui habitat	<b>iuuente</b>	te montanam hanc, et	CD, 16/ 13
alio eiusdem terrae loco,	<b>iuuente</b>	quercum Mambre, quae erat	CD, 16/ 22
et tamquam harenam, quae	<b>iuuente</b>	labium maris. Et hereditate	CD, 16/ 32
ideo sit super te,	<b>iuuente</b>	illud aliud propheticum: Donec	CD, 17/ 7
et ideo nec populus	<b>iuuente</b>	illam Scipionis vel Ciceronis	CD, 19/ 21

id est sacrificiis praeponenda, magnete legerim dicam. Quando facere dignas elemosynas neglegunt, esse credendam. Apertissime quippe immortalem, spiritalem resuscitabit, qui duobus Geminis consulibus octavum imperatoris Honorii quarto decimo inde uxorem de filiabus in Italiam venerit, quo apud Hebraeos autem iudex ab omni sorde ac ab omni etiam corporis et maxime ipsius templi est mortalis huius saeculi videtur viriditas permanere, dum fidem vel Plato vel Platonicis disputationibus congruebant. ut in apertam inoboedientiam modo illo tempore sic quia ibi confudit Dominus convertit ab iniquitate; quoniam et quae procedunt de diffusa est gratia in etiam simulacrum, quod digito non facili operatione, certe meus a voce orationis erat, inquit, omnis terra Ecce genus unum et Ecce genus unum et tempore, quo erat eis erat, inquit, omnis terra tamquam harenam, quae iuxta nec in eius opere est: Et amplius eis felices mali: Hoc, inquit, solus, cui frustra impendebatur vitia sunt utique quibus quibus labor fugitur, cum habitat, vetere morbo calculi cessabitur neque ulla indigentia de hac re aut ordine innumerabiles morbis variis eo se adhuc opere Caspaliana dicitur, cum aegritudine sumus, qui non videntur omni labore suo, quo qui in eo tantum cuius molestia iam diu ipsa, in quibus hic	<b>iuxta</b> <b>iuxta</b> <b>iuxta</b> <b>iuxta</b> <b>iuxta</b> <b>kalendas</b> <b>kalendas</b> <b>Laban</b> <b>Labdon</b> <b>Labdon</b> <b>labe</b> <b>labe</b> <b>labem</b> <b>labente</b> <b>labentibus</b> <b>Labeo</b> <b>Labeo</b> <b>laberentur</b> <b>labi</b> <b>labia</b> <b>labia</b> <b>labiis</b> <b>labiis</b> <b>labiis</b> <b>labili</b> <b>labiorum</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labium</b> <b>labor</b> <b>labor</b> <b>labor</b> <b>labor</b> <b>labor</b> <b>labor</b> <b>laborabat</b> <b>laborabitur</b> <b>laborandum</b> <b>laborantes</b> <b>laborare</b> <b>laboraret</b> <b>laborasse</b> <b>laborat</b> <b>laboraverant</b> <b>laboraverat</b> <b>laboraverunt</b>	sententiam Dei dicentis: Misericordiam eum ponitur adamans, non illud apostoli Iacobi: Iudicium eumdem philosophum, ubi diis Platonem id quod impossibile aprilis. Resurrexit tertio die aprilis falsorum deorum templa , fratris matris tuae. Deus Iudex praesidebat Hebraeis." Eo fuit. Mortuo autem Latino peccati se ipsos Deo purgatas diram cupiditatem, qua , quod fuerat a Salomone transcursu, sed in illa et cadentibus foliis subinde vel etiam Varro conferre etiam duos dicit uno . Non enim ad malum potuisse crediderim; nec de omnis terrae; et inde sacerdotis custodient scientiam et meis non reprobabo. Semel tuis, propterea benedixit te impresso admonere videretur, ut locutione aut volatili cogitatione meorum; et introivit tremor unum et vox una unum omnium; et hoc unum omnium, et cetera unum, id est loquela unum et vox una maris. Et hereditate possidebit conatus industria. Novit quiescens et dolor. Illa vero est ante me, donec . Quas moras ille suspectas fugitur, cum labor ipse ipse, etiam qui est ; per memoriam supradicti martyris , nescio. Admoneor etiam sancto operosa inquisitione aut contentiosa , ut ambulantium super eos potius quam in huius ac desperaretur, ad eandem in studiis suis, nisi sub sole?. Et cum , quantum ipse inspiciens mirabatur et familiarissimi sui medici , corpora, ut nec eorum	CD, 20/ 24 CD, 21/ 4 CD, 21/ 22 CD, 22/ 26 CD, 22/ 26 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 16/ 38 CD, 18/ 19 CD, 18/ 19 CD, 20/ 26 CD, 21/ 3 CD, 17/ 10 CD, 15/ 18 CD, 22/ 1 CD, 22/ 28 CD, 22/ 28 CD, 14/ 13 CD, 15/ 23 CD, 16/ 4 CD, 18/ 35 CD, 17/ 9 CD, 17/ 16 CD, 18/ 5 CD, 19/ 27 CD, 18/ 32 CD, 16/ 4 CD, 16/ 4 CD, 16/ 5 CD, 16/ 10 CD, 16/ 15 CD, 16/ 32 CD, 12/ 18 CD, 15/ 14 CD, 20/ 28 CD, 22/ 8 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 22/ 8 CD, 22/ 30 CD, 21/ 10 CD, 22/ 5 CD, 19/ 4 CD, 22/ 8 CD, 18/ 41 CD, 20/ 3 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 13/ 19
--	---	---	---

aedificaverit domum, in vanum	<b>laboraverunt</b>	aedificantes eam. Cuius domus	CD, 17/ 12
malo, multum, sicut dixi,	<b>laboraverunt</b>	, qui studium sapientiae in	CD, 19/ 1
plus omnibus suis coapostolis	<b>laboravit</b>	et pluribus epistulis populos	CD, 14/ 9
qui plus omnibus illis	<b>laboravit</b>	, ubi ad iudicandum sedeat	CD, 20/ 5
vigilia et mandati sine	<b>labore</b>	custodia. Non lassitudo fatigabat	CD, 14/ 26
non parva atque horrendo	<b>labore</b>	superari. Nam quando regnum	CD, 18/ 22
in multitudine philosophorum, qui	<b>labore</b>	etiam litterario monumenta suorum	CD, 18/ 41
abundantia homini in omni	<b>labore</b>	suo, quo laborat sub	CD, 20/ 3
manifestatione indagentur cetera cum	<b>labore</b>	; maxime quia sic eadem	CD, 20/ 17
illi sciebant, pervenire cum	<b>labore</b>	ad id, quod sensit	CD, 20/ 19
quodam utili ac salubri	<b>labore</b>	perveniat; pigritia vero carnalis	CD, 20/ 21
ab illo liberari sine	<b>labore</b>	, dolore, timore non possit	CD, 22/ 22
est enim, quod cum	<b>labore</b>	meminimus, sine labore obliviscimur	CD, 22/ 22
cum labore meminimus, sine	<b>labore</b>	obliviscimur; cum labore discimus	CD, 22/ 22
sine labore obliviscimur; cum	<b>labore</b>	discimus, sine labore nescimus	CD, 22/ 22
cum labore discimus, sine	<b>labore</b>	nescimus; cum labore strenui	CD, 22/ 22
sine labore nescimus; cum	<b>labore</b>	strenui, sine labore inertes	CD, 22/ 22
cum labore strenui, sine	<b>labore</b>	inertes sumus? Nonne hinc	CD, 22/ 22
non coquorum arte ac	<b>labore</b>	quaesita? quid in tam	CD, 22/ 24
sine errore aliquo vel	<b>labore</b>	, ubi Dei sapientia de	CD, 22/ 24
de qua ut scriberemus,	<b>laborem</b>	tanti huius operis in	CD, 15/ 14
non sine mercede aeternitatis	<b>laborem</b>	caritatis aspexi. Tabernacula Aethiopum	CD, 18/ 32
Sed eius tam litteratum	<b>laborem</b>	quamvis Iudaei fateantur esse	CD, 18/ 43
communia sunt, ad iustorum	<b>laborem</b>	specialiter pertinent." Praeter haec	CD, 22/ 23
postea quam venit ille	<b>laboremque</b>	illorum in cicatricibus sicut	CD, 22/ 8
nulla temporali saltem miseria	<b>laborent</b>	, sed clara ac sempiterna	CD, 20/ 28
corporis victus redeat ad	<b>labores</b>	aerumnasque mortalium; illi vero	CD, 13/ 19
gemens facinus miserum variosque	<b>labores</b>	, Tartareumque chaos monstrabit terra	CD, 18/ 23
quod errore negligenter describentium	<b>labores</b>	alienos existimo contigisse; duos	CD, 18/ 31
vacatione scilicet sancta post	<b>labores</b>	annorum sex milium, ex	CD, 20/ 7
in caelis. Ibi post	<b>labores</b>	aerumnarum curarumque mortalium	CD, 20/ 21
iusti etiam proprios quosdam	<b>labores</b>	suos, quibus adversus vitia	CD, 22/ 23
homini, licet in istos	<b>labores</b>	miseriasque proiecto atque damnato	CD, 22/ 24
temporum ad easdem miseras	<b>laboresque</b>	redituras." Quorum enim aures	CD, 12/ 21
fecundata multiplicatione crescebat) et	<b>laboribus</b>	premebatur intolerabilis servitutis. In	CD, 18/ 7
Ingressus aeternos eius pro	<b>laboribus</b>	vidi, hoc est, non	CD, 18/ 32
magicis artibus suis, magnis	<b>laboribus</b>	et periculis suis, postremo	CD, 18/ 53
Spiritus, ut requiescant a	<b>laboribus</b>	suis; nam opera eorum	CD, 20/ 9
martyrum omnibus doloribus ac	<b>laboribus</b>	superatis atque finitis, postea	CD, 20/ 13
certantes. Hanc pacem requirunt	<b>laboriosa</b>	bella, hanc adipiscitur quae	CD, 15/ 4
possessione eius Ecclesia sine	<b>laboriosa</b>	expositione non possit intellegi	CD, 17/ 20
vincere atque imperare consuerunt,	<b>laboriosa</b>	difficultate superantur. Neque id	CD, 21/ 16
non est cum illo	<b>laboriosa</b>	contradictione pugnandum. 17 "An	CD, 22/ 16
verum videre potuerunt et	<b>laboriosis</b>	disputationibus persuadere moliti sunt	CD, 18/ 41
propter tardiores ingerunt doctoribus	<b>laboriosum</b>	disputandi exponendique negotium	CD, 17/ 16
vita sanctorum post nullum	<b>laboris</b>	, doloris, mortis experimentum, qualis	CD, 14/ 10
quod remansit palmam tanti	<b>laboris</b>	auferret. Redditi sunt animo	CD, 22/ 8
et cogitent quam prolixi	<b>laboris</b>	sit facere, quod me	CD, 22/ 8
apud eos et humilitates	<b>laborum</b>	pro eorum peccatis, et	CD, 18/ 13

erant in sepulcris, et	<b>laetabuntur</b>	omnes qui sunt in	CD, 20/ 21
deputabitur quod adiunxit: Et	<b>laetabuntur</b>	omnes qui sunt in	CD, 20/ 21
quo convenientius incorruptibili corpore	<b>laetabuntur</b>	, quam in quo corruptibili	CD, 22/ 26
Laetitia in bono est:	<b>Laetamini</b>	in Domino et exsultate	CD, 14/ 7
dolendum est potius quam	<b>laetandum</b>	(si tamen non sit	CD, 19/ 13
verbis enuntiemus, cupiunt, timent,	<b>laetantur</b>	et boni et mali	CD, 14/ 8
nostra. Scriptum est enim:	<b>Laetare</b>	sterilis, quae non paris	CD, 15/ 2
Ecclesia, quod sequitur, audiamus:	<b>Laetare</b>	, inquit, sterilis, quae non	CD, 18/ 29
autem non nisi cupere,	<b>laetari</b>	, metuere, contristari; et illas	CD, 14/ 8
dicit Dominus; tamquam impii	<b>laetari</b>	possint potius quam gaudere	CD, 14/ 8
sterilis et posteriore fecunditate	<b>laetata</b>	est, prophetare aliud non	CD, 17/ 4
inimicos meos os meum,	<b>laetata</b>	sum in salutari tuo	CD, 17/ 4
nec in praeconibus alligatis.	<b>Laetata</b>	sum, inquit, in salutari	CD, 17/ 4
tuum. Dicat itaque Ecclesia:	<b>Laetata</b>	sum in salutari tuo	CD, 17/ 4
bonum suum, cuius societate	<b>laetatur</b>	, qualis esse de talibus	CD, 15/ 4
peccat, peior est, si	<b>laetatur</b>	in damno aequitatis; qui	CD, 19/ 13
dolet in supplicio, quam	<b>laetatus</b>	est in delicto. Sicut	CD, 19/ 13
anima, ut cupiat, metuat,	<b>laetetur</b>	, aegrescat, verum etiam ex	CD, 14/ 5
etiam fortassis et uberiore	<b>laetetur</b>	. 2 "De aeterna Dei	CD, 22/ 1
erit Chanaan puer illius;	<b>laetificet</b>	Deus Iapheth, et habitet	CD, 16/ 1
quid est cupiditas et	<b>laetitia</b>	nisi voluntas in eorum	CD, 14/ 6
fruendo his quae volumus,	<b>laetitia</b>	vocatur. Itemque cum dissentimus	CD, 14/ 6
autem habens eoque fruens	<b>laetitia</b>	; fugiens quod ei adversatur	CD, 14/ 7
in malo possit intellegi.	<b>Laetitia</b>	in bono est:Laetamini	CD, 14/ 7
meum; et: Adimplebis me	<b>laetitia</b>	cum vultu tuo. Timor	CD, 14/ 7
pro cupiditate voluntatem, pro	<b>laetitia</b>	gaudium, pro metu cautionem	CD, 14/ 8
enim nescit impios exsultare	<b>laetitia</b>	? et tamen: Non est	CD, 14/ 8
qualis esse de talibus	<b>laetitia</b>	rebus potest. Et quoniam	CD, 15/ 4
afferentur tibi. Afferentur in	<b>laetitia</b>	et exsultatione; adducentur in	CD, 17/ 16
in delicto. Sicut ergo	<b>laetitia</b>	deserti boni in peccato	CD, 19/ 13
seminari, quod postea cum	<b>laetitia</b>	meteretur; et tamen quis	CD, 21/ 24
invenit firmissimam cicatricem. Iam	<b>laetitia</b>	illa et laus atque	CD, 22/ 8
cupiditatum et timorum et	<b>laetitiae</b>	sive tristitiae; quibus quattuor	CD, 14/ 5
et pro illius iucunditate	<b>laetitiae</b>	. Magis enim eos in	CD, 22/ 8
perturbationes, cupiditatem, timorem,	<b>laetitiam</b>	, tristitiam, quasi origines omnium	CD, 14/ 3
exsultate iusti; et: Dedisti	<b>laetitiam</b>	in cor meum; et	CD, 14/ 7
ascendet in cor ipsorum, sed	<b>laetitiam</b>	et exsultationem invenient in	CD, 20/ 21
exsultationem et populum meum	<b>laetitiam</b>	; et exsultabo in Hierusalem	CD, 20/ 21
in cor ipsorum, sed	<b>laetitiam</b>	et exsultationem invenient in	CD, 22/ 3
exsultationem et populum meum	<b>laetitiam</b>	; et exsultabo in Hierusalem	CD, 22/ 3
triste, nihil erat inaniter	<b>laetum</b>	. Gaudium verum perpetuabatur ex	CD, 14/ 26
fuerit, unde ille strepitus	<b>laetus</b>	exstiterit, ingressi sunt cum	CD, 22/ 8
coepit Aegyptus; quorum primus,	<b>Lagi</b>	filius, multos ex Iudaea	CD, 18/ 42
colendum putans. Deinde Ptolomaeus,	<b>Lagi</b>	filius, quod supra memoravi	CD, 18/ 45
omnia, quae ambit et	<b>lambit</b>	, colore pulcherrimus decolorat atque	CD, 21/ 4
id est in annis	<b>Lamech</b>	, filii Mathusalae, patris autem	CD, 15/ 10
gigneret illum, quem vocavit	<b>Lamech</b>	, vixit annos centum sexaginta	CD, 15/ 11
sexaginta septem; deinde ipse	<b>Lamech</b>	, antequam ex illo natus	CD, 15/ 11
filium, qui est appellatus	<b>Lamech</b>	, post eum genitum vixit	CD, 15/ 11

antequam de Mathusalam nasceretur	<b>Lamech</b>	, cum apud Hebraeos legantur	CD, 15/ 13
solent, et post genitum	<b>Lamech</b>	complendam restituuntur ad summam	CD, 15/ 13
enim legitur: Mathusael genuit	<b>Lamech</b>	; et sumpsit sibi Lamech	CD, 15/ 17
Lamech; et sumpsit sibi	<b>Lamech</b>	duas uxores, nomen uni	CD, 15/ 17
septem scilicet usque ad	<b>Lamech</b>	, qui duarum maritus uxorum	CD, 15/ 17
filios, ut perveniretur ad	<b>Lamech</b>	, in cuius filiis finitur	CD, 15/ 20
cum eis quos genuit	<b>Lamech</b>	) ducenti et quadraginta sunt	CD, 15/ 20
me latet, usque ad	<b>Lamech</b>	et eius filios generationum	CD, 15/ 20
quem genuit Mevia; sextus	<b>Lamech</b>	, quem genuit Mathusael, qui	CD, 15/ 20
Potuit autem vivente adhuc	<b>Lamech</b>	atque regnante fieri diluvium	CD, 15/ 20
iam dixi, ab Adam	<b>Lamech</b>	, decimus Noe; et ideo	CD, 15/ 20
ideo non unus filius	<b>Lamech</b>	, sicut in ceteris superius	CD, 15/ 20
silentio videtur, quod, cum	<b>Lamech</b>	septimus ab Adam fuisset	CD, 15/ 20
Nam et ipsa filia	<b>Lamech</b>	Noema voluptas interpretatur. Per	CD, 15/ 20
ad homicidam (nam et	<b>Lamech</b>	duabus uxoris suis se	CD, 15/ 21
atque a lugentibus et	<b>lamentantibus</b>	exsequiae pararentur, amicorum eius	CD, 22/ 8
cupiebant), ad imitatas quasi	<b>lamentantis</b>	cuiuslibet hominis voces ita	CD, 14/ 24
inanibus fallacis perseverans et	<b>lamentari</b>	fallacis mortuum Deum cantans	CD, 19/ 23
huius miseriae explicare? Quam	<b>lamentatus</b>	est Cicero in consolatione	CD, 19/ 4
ecce fornax fumabunda et	<b>lampades</b>	ignis, quae pertransierunt per	CD, 16/ 24
ecce fornax fumabunda et	<b>lampades</b>	ignis, quae pertransierunt per	CD, 16/ 24
rex vicesimus et tertius	<b>Lampares</b>	, cum primus Laurentum Picus	CD, 18/ 15
sit, trecentis follibus vendidit,	<b>lanam</b>	comparare inde disponens, ut	CD, 22/ 8
vulnus, quando latus crucifixi	<b>lancea</b>	perforatum est; hac quippe	CD, 15/ 26
in cruce pendentis latus	<b>lancea</b>	perforatum est atque inde	CD, 22/ 17
subegerat, morbum tamen, quo	<b>languabat</b>	, sustinere non posset. Illo	CD, 18/ 12
et qui in languore,	<b>languentes</b>	, et qui in dolore	CD, 13/ 11
eorum ablata sanandis profuisse	<b>languentibus</b>	, in via qua fuerant	CD, 22/ 5
sanitas ex natura, sed	<b>languor</b>	ex culpa. Quod autem	CD, 14/ 19
quibus Deo medente sanantur."	<b>Languor</b>	est quippe iste, id	CD, 15/ 6
infirmas, haec pestis, hic	<b>languor</b>	, quomodo nos iam salvos	CD, 19/ 4
dormientes, et qui in	<b>languore</b>	, languentes, et qui in	CD, 13/ 11
robusta sunt quam in	<b>languore</b>	cum macra sunt. Et	CD, 13/ 18
impius optime valeat, pius	<b>languore</b>	tabescat; latrocinentur sanissimi iuvenes	CD, 20/ 2
medicorum adiutoria cuncta defecerant,	<b>languore</b>	sanata est, hortati sumus	CD, 22/ 8
victoriam sanitas perducatur. 6 "	<b>Languoribus</b>	quos ex poena peccati	CD, 15/ 6
caedebantur, torquebantur, urebantur,	<b>laniabantur</b>	, trucidabantur et multiplicabantur. Non	CD, 22/ 6
crudelis, quos anatomicos appellant,	<b>laniavit</b>	corpora mortuorum sive etiam	CD, 22/ 24
ut non dicam ictibus	<b>lapidantium</b>	, certe conspuentium salivis obruerentur	CD, 14/ 20
est, ubi beatus Stephanus	<b>lapidatus</b>	est, ubi Iacobus frater	CD, 18/ 52
verba beatissimi Stephani, quando	<b>lapidatus</b>	est a Iudaeis, ultima	CD, 22/ 8
poeta Virgilius de ingenti	<b>lapide</b>	, quem in agrorum limite	CD, 15/ 9
si de aliquo Indico	<b>lapide</b>	legeremus sive audiremus et	CD, 21/ 4
inhorrui. Quippe cernebam a	<b>lapide</b>	ferreum anulum raptum atque	CD, 21/ 4
Severo Milevitano de isto	<b>lapide</b>	comperi. Se ipsum namque	CD, 21/ 4
supra ferrum rapiebatur a	<b>lapide</b>	. Dixi quod ipse conspexi	CD, 21/ 4
illa mechanicum aliquid de	<b>lapide</b>	asbesto ars humana molita	CD, 21/ 6
illa lucerna Veneris de	<b>lapide</b>	asbesto ab artifice fieri	CD, 21/ 6
exstinctam; haec et de	<b>lapide</b>	asbesto, qui cum ignem	CD, 21/ 7

frigida est; de magnete	<b>lapide</b>	, quod nescio qua sorbitione	CD, 21/ 7
sunt illis lateres in	<b>lapidem</b>	, et bitumen erat illis	CD, 16/ 4
surrexit Iacob et sumpsit	<b>lapidem</b>	, quem supposuit ibi sub	CD, 16/ 38
pertinet; nec more idololatriae	<b>lapidem</b>	perfudit oleo Iacob, velut	CD, 16/ 38
neque enim adoravit eundem	<b>lapidem</b>	vel ei sacrificavit; sed	CD, 16/ 38
atque superati sunt: assumpsit	<b>lapidem</b>	unum et statuit illum	CD, 17/ 7
quia solem dixit esse	<b>lapidem</b>	ardentem, negans utique deum	CD, 18/ 41
quantalibet tempora exstiterit fixumque	<b>lapidem</b>	limitem non esse contenderit	CD, 21/ 4
potuerunt miranda perducī. Adamantem	<b>lapidem</b>	multi apud nos habent	CD, 21/ 4
admirationis incitamentum. Magnetem	<b>lapidem</b>	novimus mirabilem ferri esse	CD, 21/ 4
convivaretur episcopus, eundem protulerit	<b>lapidem</b>	et tenuerit sub argento	CD, 21/ 4
subter movebat manum, qua	<b>lapidem</b>	tenebat, ita ferrum desuper	CD, 21/ 4
accenduntur extinctae. Asbeston Arcadiae	<b>lapidem</b>	propterea sic vocari, quod	CD, 21/ 5
corio fatiscente vanescere. Pyriten	<b>lapidem</b>	Persicum tenentis manum, si	CD, 21/ 5
eadem Perside gigni etiam	<b>lapidem</b>	seleniten, cuius interiorem candorem	CD, 21/ 5
possit bibi; aut futurum	<b>lapidem</b>	, vel eum qui suo	CD, 21/ 5
illius medio inter utrumque	<b>lapidem</b>	ignorantibus, quid sursum esset	CD, 21/ 6
anulus haberet sub gemma	<b>lapidem</b>	in renibus inventum bovis	CD, 22/ 8
et aspicientes convertebat in	<b>lapides</b>	; de Bellerophonte, quod equo	CD, 18/ 13
Amphione, quod citharae suavitate	<b>lapides</b>	mulserit et attraxerit; de	CD, 18/ 13
gloriae, quanto meliores sunt	<b>lapides</b>	vivi, quibus credentibus renovatisque	CD, 18/ 48
est; nam e contrario	<b>lapides</b>	igne candente percocti et	CD, 21/ 4
in lignis ardeat, ut	<b>lapides</b>	coquat, contrarios habet non	CD, 21/ 4
rebus effectus. Etsi enim	<b>lapides</b>	et ligna diversa sunt	CD, 21/ 4
remittit. India mittit hos	<b>lapides</b>	; sed si eos nos	CD, 21/ 4
quod secundum suum fulgorem	<b>lapides</b>	coquendo candificet et contra	CD, 21/ 7
super fundamentum aurum, argentum,	<b>lapides</b>	pretiosos, ligna, fenum, stipulam	CD, 21/ 21
super fundamentum aurum, argentum,	<b>lapides</b>	pretiosos: Qui sine uxore	CD, 21/ 26
super fundamentum aurum, argentum,	<b>lapides</b>	pretiosos? Sed in illum	CD, 21/ 26
fabricata; nisi forte lapis	<b>lapidi</b>	adhaerere potest sola calce	CD, 15/ 27
atque ut ille prior	<b>lapidi</b>	, sic alter anulus priori	CD, 21/ 4
sol; et sumpsit ex	<b>lapidibus</b>	loci et posuit ad	CD, 16/ 38
non de lignis et	<b>lapidibus</b>	, sed de hominibus, qualem	CD, 17/ 8
hominibus factum, non de	<b>lapidibus</b>	, ubi habitet in aeternum	CD, 17/ 12
Dei per Testamentum Novum	<b>lapidibus</b>	vivis, longe gloriosior, quam	CD, 18/ 45
illa prima lignis et	<b>lapidibus</b>	ceterisque pretiosis rebus metallisque	CD, 18/ 48
et nigrum, quorum in	<b>lapidibus</b>	unum facit, alterum in	CD, 21/ 4
ut in quodam templo	<b>lapidibus</b>	magnetibus in solo et	CD, 21/ 6
de lignis et de	<b>lapidibus</b>	nascitur, quae sunt corpora	CD, 22/ 11
anulorum. Quis istam virtutem	<b>lapidis</b>	non stuperet, quae illi	CD, 21/ 4
congruunt, per varia genera	<b>lapidum</b>	herbarum, lignorum, animalium,	CD, 21/ 6
potestati; quando quidem ipse	<b>lapidum</b>	aliarumque vim rerum et	CD, 21/ 6
et cum dolet quam	<b>lapis</b>	qui dolere nullo modo	CD, 12/ 1
est fabricata; nisi forte	<b>lapis</b>	lapidi adhaerere potest sola	CD, 15/ 27
Abenezzer, quod est latine	<b>Lapis</b>	adiutoris, et dixit: Usque	CD, 17/ 7
Dominus. Massephat interpretatur Intentio.	<b>Lapis</b>	ille adiutoris medietas est	CD, 17/ 7
obtundetur sapor. Reclatur tamen	<b>lapis</b>	ille angularis et duo	CD, 18/ 28
aurifices insignitoresque gemmarum, qui	<b>lapis</b>	nec ferro nec igni	CD, 21/ 4
cursu ac recurso infra	<b>lapis</b>	ab homine, supra ferrum	CD, 21/ 4

exstingueret, unde sicut ille	<b>lapis</b>	, ita ista lychnos asbestos	CD, 21/ 6
data sit anima sive	<b>lapsa</b>	sit: possunt fieri nova	CD, 12/ 21
sive ut reficiat, quia	<b>lapsa</b>	perierat), etiamsi ergo hanc	CD, 13/ 15
et instauret partem, quae	<b>lapsa</b>	est angelorum, ac sic	CD, 22/ 1
etiam in gentilium idololatriam	<b>lapsi</b>	fuerint, tantum quia in	CD, 21/ 20
solis anfractibus, de torrentium	<b>lapsibus</b>	; aut certe de omnium	CD, 12/ 14
adiciuntur filii, unde uno	<b>lapso</b>	duo benedicuntur a patre	CD, 15/ 20
vel a bonis moribus	<b>lapsos</b>	, hoc est, in ipsa	CD, 19/ 8
LIBER XIII 1 "De	<b>lapsu</b>	primorum hominum, per quem	CD, 13/ 1
quaestionibus nunc iam de	<b>lapsu</b>	primi hominis, immo primorum	CD, 13/ 1
resurrectione mortuorum. 11 "De	<b>lapsu</b>	primi hominis, in quo	CD, 14/ 11
paradiso cecidit (de cuius	<b>lapsu</b>	sociorumque eius, qui ex	CD, 14/ 11
divino adiutorio. 22 "De	<b>lapsu</b>	filiorum Dei alienigenarum mulierum	CD, 15/ 22
huiusmodi ceterarum arborum singulorum	<b>lapsu</b>	ortuque foliorum. Mors quippe	CD, 22/ 6
gressus suos, utique in	<b>lapsum</b>	, quia zelavit in peccatoribus	CD, 20/ 28
Tum, sicut potuit, oculum	<b>lapsum</b>	atque pendentem loco suo	CD, 22/ 8
unus, qui per feminam	<b>lapsus</b>	est in peccatum, quae	CD, 13/ 14
magno et bonorum proprio	<b>lapsus</b>	est factus ad bonum	CD, 15/ 22
et vanescentes interea temporum	<b>lapsus</b>	, ubi nihil solidum, nihil	CD, 20/ 3
sunt capti et diaboli	<b>laqueis</b>	implicati. 12 "De qualitate	CD, 14/ 11
et respiscant de diaboli	<b>laqueis</b>	, a quo captivi tenentur	CD, 21/ 24
nec istorum mendaciloquorum daemonum	<b>laqueos</b>	vitare vel solvere. Nos	CD, 19/ 23
catholici, cum in eorum	<b>laqueos</b>	incidissent, si illos haeresiarchas	CD, 21/ 25
eorum coram ipsis in	<b>laqueum</b>	et in retributionem et	CD, 18/ 46
non liberatis, quid eis	<b>largiatur</b>	, ostendens. Non enim debita	CD, 14/ 26
ex quibus perexigua pauperibus	<b>largiando</b>	Christum se ad hoc	CD, 21/ 27
et condens naturam et	<b>largiens</b>	gratiam? Unde sine bona	CD, 12/ 9
natura cum peccare potuit,	<b>largiore</b>	gratia liberatur, ut ad	CD, 22/ 30
indebitum hominibus gratis gratia	<b>largiretur</b>	, sic oportuit dari filium	CD, 15/ 3
ad capessendum regnum caelorum	<b>largitas</b>	elemosynarum, quibus etiam iustorum	CD, 21/ 27
errore, sed magna spiritus	<b>largitate</b>	opprimant, quidquid eis posset	CD, 21/ 16
de mammona iniquitatis elemosynarum	<b>largitate</b>	fecisset. Nunc vero dum	CD, 21/ 27
spectanda atque sumenda divina	<b>largitate</b>	concessa est, quo sermone	CD, 22/ 24
Sed hoc alterum Deo	<b>largitore</b>	non sumitur, nisi cum	CD, 17/ 4
quem contempserunt benignissimum	<b>largitorem</b>	. Deus ergo naturarum omnium	CD, 19/ 13
est; sed propterea id	<b>largitur</b>	etiam malis, ne magnum	CD, 15/ 22
iustitiam resistit, qui gratiam	<b>largitur</b>	humilibus. Propter quod scriptum	CD, 19/ 27
aerumnosissima vita bonis malisque	<b>largitur</b>	, ipso adiuvante coniciamus, ut	CD, 22/ 21
primis mundi operibus benedictione	<b>largitus</b>	est, a quibus operibus	CD, 22/ 24
deposcit, quod non ita	<b>largum</b>	habemus, ut in omnibus	CD, 15/ 1
Nulla est hic cupidus	<b>lasciviae</b>	, nulla nequitiae turpitudine. Ab	CD, 16/ 25
generandi voluntati, verum etiam	<b>lasciviendi</b>	libidini libido non servit	CD, 14/ 16
sine labore custodia. Non	<b>lassitudo</b>	fatigabat otiosum, non somnus	CD, 14/ 26
imbecillitas sanitatem, vires	<b>lassitudo</b>	, mobilitatem torpor aut tarditas	CD, 19/ 4
venisse reginam, et quod	<b>late</b>	iusteque imperaverit eisque multa	CD, 18/ 3
exortum sit et tam	<b>late</b>	vulgatum, ut etiam inique	CD, 19/ 16
omnia iusta iudicia Dei	<b>lateant</b>	sensus mentesque mortalium, cum	CD, 20/ 2
providentiae, quamvis eius causa	<b>lateat</b>	, frustra gignitur? Ait quidam	CD, 12/ 28
re priorum fidem non	<b>lateat</b>	, iustum esse quod latet	CD, 20/ 2

exordio generis humani de	<b>latere</b>	viri dormientis costa detracta	CD, 22/ 17
et Gervasii; quae cum	<b>laterent</b>	et penitus nescirentur, episcopo	CD, 22/ 8
homo proximo : Venite, faciamus	<b>lateres</b>	et coquamus illos igni	CD, 16/ 4
Et facti sunt illis	<b>lateres</b>	in lapidem, et bitumen	CD, 16/ 4
nec Deum aliquid futurorum	<b>lateret</b>	, nec praesciendo quemquam peccare	CD, 14/ 27
qua forte alia maior	<b>latet</b>	, factus est unus, sed	CD, 12/ 28
secretiorem causam, quae me	<b>latet</b>	, usque ad Lamech et	CD, 15/ 20
rei, fateor, causa me	<b>latet</b>	, nisi quod existimo etiam	CD, 18/ 38
humanorum iudiciorum, cum veritas	<b>latet</b>	." Quid ipsa iudicia hominum	CD, 19/ 6
lateat, iustum esse quod	<b>latet</b>	. 3 "Quid in libro	CD, 20/ 2
in saeculo isto prorsus	<b>latet</b>	, quia et qui videtur	CD, 20/ 7
ut Deus, quem nihil	<b>latet</b>	etiam futurorum, non ut	CD, 20/ 7
perseverant ab initio creaturae.	<b>Latet</b>	enim illos hoc volentes	CD, 20/ 18
nondum est, immo quod	<b>latet</b>	, sed accessu temporis erit	CD, 22/ 14
loquar, quomodo aliquid vel	<b>latet</b>	omnia sentientem vel irrevocabiliter	CD, 22/ 20
Amulio successit in regnum	<b>Latiale</b>	frater eius Numitor, avus	CD, 18/ 21
prohibitionis, quam impudentia remove	<b>latibula</b>	illius foeditatis. Sed hanc	CD, 14/ 18
coeperunt. 21 "De regibus	<b>Latii</b>	, quorum primus Aeneas et	CD, 18/ 21
quod est moritur, in	<b>latina</b>	lingua nec grammatici declinare	CD, 13/ 11
maluerunt, eo quod in	<b>latina</b>	lingua illud magis obtinuit	CD, 13/ 24
dicitur aggelos, quod nomen	<b>latina</b>	declinatione angelus perhibetur, latina	CD, 15/ 23
latina declinatione angelus perhibetur,	<b>latina</b>	lingua nuntius interpretatur. Sed	CD, 15/ 23
sum habebit". Unde in	<b>latina</b>	lingua hoc verbum accipit	CD, 17/ 6
gentium nec Graeca nec	<b>Latina</b>	novit historia, sed tamen	CD, 18/ 8
etiam nos prius in	<b>latina</b>	lingua versibus male latinis	CD, 18/ 23
est, quia non potuerunt	<b>latina</b>	verba inveniri, quae ab	CD, 18/ 23
autem vocabuli servorum in	<b>Latina</b>	lingua inde creditur ducta	CD, 19/ 15
indefinite hic dicta lingua	<b>Latina</b>	; sed per dualem numerum	CD, 20/ 23
filias nuncupavit; sicut in	<b>latinae</b>	linguae consuetudine liberi dicuntur	CD, 16/ 40
interpretatum est, quod Ecclesiae	<b>Latinae</b>	tenent; quamvis non defuerit	CD, 18/ 43
codices habent, unde in	<b>latinam</b>	linguam Scriptura ista conversa	CD, 13/ 24
Septuaginta interpretatione etiam in	<b>latinam</b>	linguam interpretatum est, quod	CD, 18/ 43
ex Graeca lingua in	<b>Latinam</b>	interpretata sunt, ponam: Interroganti	CD, 19/ 23
enim Graeci appellant eupatheiai,	<b>Latine</b>	autem Cicero constantias nominavit	CD, 14/ 8
graece dicitur (quae si	<b>latine</b>	posset impassibilitas diceretur), si	CD, 14/ 9
quo verbo minus quidem	<b>latine</b>	, bene tamen expressum est	CD, 17/ 4
eius Abennezer, quod est	<b>latine</b>	Lapis adiutoris, et dixit	CD, 17/ 7
Salomon quippe Pacificus est	<b>latine</b>	) et in exordio regni	CD, 17/ 8
Sion spiritaliter; quod nomen	<b>latine</b>	interpretatum Speculatio est; speculatur	CD, 17/ 16
huios soter, quod est	<b>latine</b>	: Iesus Christus Dei Filius	CD, 18/ 23
graece hoc dicitur, non	<b>latine</b>	. Et sunt versus viginti	CD, 18/ 23
huios soter, quod est	<b>latine</b>	: Iesus Christus Dei Filius	CD, 18/ 23
appellati sunt, quod est	<b>latine</b>	Sapientes. Per idem tempus	CD, 18/ 24
hi, qui volentes id	<b>latine</b>	ponere, nomen ipsum non	CD, 18/ 32
appellat Scriptura grammatoeisagoni, qui	<b>latine</b>	dici possunt litterarum inductores	CD, 18/ 39
si hoc modo recte	<b>Latine</b>	appellatur ea, quam Graeci	CD, 19/ 4
illa, quae Graece sophrosyne,	<b>Latine</b>	"temperantia" nominatur, qua carnales	CD, 19/ 4
ergo episcopein, si velimus,	<b>Latine</b>	"superintendere" possumus dicere, ut	CD, 19/ 19
qui non stante metro	<b>Latine</b>	interpretati sunt, subiunxit atque	CD, 19/ 23

volunt; rectiusque putant etiam	<b>Latine</b>	dici, sicut in Graeco	CD, 20/ 19
dicitur, quod nostri interpretes	<b>Latine</b>	dicere non valentes in	CD, 22/ 19
usi veteres non sunt	<b>latini</b>	sermonis auctores, sed iam	CD, 12/ 2
legitur; unde nonnulli etiam	<b>Latini</b>	propter differentiam hoc vocabulum	CD, 13/ 24
est nec abhorret a	<b>latini</b>	eloquii consuetudine. Nam et	CD, 15/ 19
Sed non sunt ausi	<b>Latini</b>	hoc dicere saeculare, ne	CD, 16/ 26
Romanos, qui etiam ipsi	<b>Latini</b>	sunt, temporum seriem deduxerunt	CD, 18/ 2
matrem Leucothean Graeci, Matutam	<b>Latini</b>	vocaverunt, utrique tamen putantes	CD, 18/ 14
comparuit, deum sibi fecerunt	<b>Latini</b>	. Sabini etiam regem suum	CD, 18/ 19
regnavit, sed de Lavinia	<b>Latini</b>	filia, quem posthumum Aeneas	CD, 18/ 19
usquequaque diffusi sunt et	<b>latini</b>	. Quae autem non praetermissa	CD, 18/ 43
numerum dicta sunt, quem	<b>Latini</b>	non habent. Sicut autem	CD, 20/ 23
in codicibus graecis et	<b>latinis</b>	, aliter in hebraeis, ubi	CD, 15/ 13
Scriptura, quod in plerisque	<b>latinis</b>	codicibus legitur: Disrupit Dominus	CD, 17/ 7
magis ex Graecis et	<b>Latinis</b>	, ubi et ipsa Roma	CD, 18/ 2
latina lingua versibus male	<b>latinis</b>	et non stantibus legimus	CD, 18/ 23
reddunt, sicut eos quidam	<b>latinis</b>	et stantibus versibus est	CD, 18/ 23
sulphuris amnis. In his	<b>latinis</b>	versibus de graeco utcumque	CD, 18/ 23
graecis tribus et uno	<b>latino</b>	et uno etiam syro	CD, 15/ 13
est gestumque regnante iam	<b>Latino</b>	Fauni filio, ex quo	CD, 18/ 16
Italiam venit, regnante ibi	<b>Latino</b>	et apud Athenienses Menestheo	CD, 18/ 19
Labdon fuit. Mortuo autem	<b>Latino</b>	regnavit Aeneas tribus annis	CD, 18/ 19
Fauni filio, ex quo	<b>Latinorum</b>	regnum dici coepit Laurentumque	CD, 18/ 16
sacrificiorum honore coluerunt. Quarto	<b>Latinorum</b>	rege Silvio Aeneae filio	CD, 18/ 19
igitur tempore hi reges	<b>Latinorum</b>	esse coeperunt, quos cognominabant	CD, 18/ 20
ex qua deinceps non	<b>Latinorum</b>	, sed Albanorum reges appellari	CD, 18/ 20
hi dies a rege	<b>Latinorum</b>	Proca sive superiore Aventino	CD, 18/ 27
pneuma; quantum autem ad	<b>Latinos</b>	, non flatum, sed spiritum	CD, 13/ 24
pervenit, a quibus ad	<b>Latinos</b>	, inde ad Romanos. Sed	CD, 18/ 2
et per Graecos ad	<b>Latinos</b>	ac deinde ad Romanos	CD, 18/ 2
condidit. Cuius tempore apud	<b>Latinos</b>	condita est Alba, ex	CD, 18/ 20
sicut ea Cicero in	<b>Latinum</b>	vertit, quibus inducit summum	CD, 13/ 16
graeco Evangelio, unde in	<b>latinum</b>	translatum est, non legitur	CD, 14/ 8
posuerunt. Porro autem campestria	<b>latinum</b>	quidem verbum est, sed	CD, 14/ 17
sed ex hebraeo in	<b>latinum</b>	eloquium easdem Scripturas converterit	CD, 18/ 43
appellari, in eodem tamen	<b>Latio</b>	, coeperunt. Salomoni successit filius	CD, 18/ 20
est deus factus in	<b>Latio</b>	nisi Romulus conditor Romae	CD, 18/ 21
ingenti prosperitate regnavit et	<b>latissimum</b>	ac fundatissimum regnum, quod	CD, 16/ 10
cubitorum et quinquaginta in	<b>latitudine</b>	et triginta in altitudine	CD, 15/ 26
longitudinem eius et in	<b>latitudinem</b>	, quia tibi dabo eam	CD, 16/ 21
idem angelus veluti praevalenti	<b>latitudinem</b>	femoris eumque isto modo	CD, 16/ 39
ascenderunt, inquit, supra terrae	<b>latitudinem</b>	, et cinxerunt castra sanctorum	CD, 20/ 8
Et ascenderunt supra terrae	<b>latitudinem</b>	et cinxerunt castra sanctorum	CD, 20/ 11
longitudinis et altitudinis et	<b>latitudinis</b>	eius significant corpus humanum	CD, 15/ 26
trecenta cubita longitudinis et	<b>latitudinis</b>	quinquaginta, nec cogitare aliud	CD, 15/ 27
quod significatum est nomine	<b>latitudinis</b>	terrae, ibi erunt castra	CD, 20/ 11
coartamur angustias, verum etiam	<b>latitudinis</b>	nobis campus aperitur. Addimus	CD, 21/ 6
sexiens tantum habet quam	<b>latitudo</b>	, quae est ab uno	CD, 15/ 26
est ecclesiis, habitat gentium	<b>latitudo</b>	? Nam Iapheth Latitudo interpretatur	CD, 16/ 2

gentium latitudo? Nam Iapheth	<b>Latitudo</b>	interpretatur. Cham porro, quod	CD, 16/ 2
infidelibus claudus. Nam femoris	<b>latitudo</b>	generis multitudo est. Plures	CD, 16/ 39
tamen etiam ipsa imperii	<b>latitudo</b>	peperit peioris generis bella	CD, 19/ 7
Aventinus dii facti sunt."	<b>Latium</b>	post Aenean, quem deum	CD, 18/ 21
altis Composuit legesque dedit	<b>Latiumque</b>	vocari Maluit, his quoniam	CD, 18/ 15
possessio bonitas, quam tanto	<b>latius</b>	, quanto concordius individua sociorum	CD, 15/ 5
inde descripto, unde iam	<b>latius</b>	emanaret; ubi potuit quidem	CD, 15/ 13
in paucitate coartatum, sed	<b>latius</b>	atque numerosius propinquitatibus crebris	CD, 15/ 16
hac re dicere aliquid	<b>latius</b>	instituti operis ratio non	CD, 16/ 35
populatus est; quoniam spargere	<b>latius</b>	quaslibet aquas difficile daemonibus	CD, 18/ 9
pluribus habemus, tanto longius	<b>latiusque</b>	metuimus, ne quid eis	CD, 19/ 8
ter ducantur, ut ex	<b>lato</b>	in altum figura consurgat	CD, 18/ 23
habere timuerunt. His temporibus	<b>Latona</b>	Apollinem peperit, non illum	CD, 18/ 13
canina capita atque ipse	<b>latratus</b>	magis bestias quam homines	CD, 16/ 8
servitute illa, quae Graece	<b>latreia</b>	dicitur et non nisi	CD, 19/ 17
Quod tunc vix unus	<b>latro</b>	speravit in cruce, nunc	CD, 20/ 30
valeat, pius languore tabescat;	<b>latrocinentur</b>	sanissimi iuvenes, et qui	CD, 20/ 2
testimonia, iniqua iudicia, violentiae,	<b>latrocinia</b>	et quidquid talium malorum	CD, 22/ 22
volebat: non se iam	<b>latronem</b>	latebris conderet, sed regem	CD, 19/ 12
efficiunt quod intendunt. Proinde	<b>latrones</b>	ipsi, ut vehementius et	CD, 19/ 12
aut in medio duorum	<b>latronum</b>	, aut in medio Moysi	CD, 18/ 32
fefellerat medicos atque ita	<b>latuerat</b>	, ut eum non tangerent	CD, 22/ 8
ante non fuerit an	<b>latuerit</b>	, an potius utraque permanserit	CD, 16/ 10
vocari Maluit, his quoniam	<b>latuisset</b>	tutus in oris. Aurea	CD, 18/ 15
uno latere ad alterum	<b>latus</b>	, et deciens tantum quam	CD, 15/ 26
capite ad pedes, quam	<b>latus</b>	a dextra in sinistram	CD, 15/ 26
illud est vulnus, quando	<b>latus</b>	crucifixi lancea perforatum est	CD, 15/ 26
exanimis in cruce pendentis	<b>latus</b>	lancea perforatum est atque	CD, 22/ 17
in sancto dicitur Psalmo:	<b>Lauda</b>	Hierusalem Dominum, collauda Deum	CD, 19/ 11
verecundiae quiddam naturale atque	<b>laudabile</b>	, ut, cui debet causa	CD, 15/ 16
nemo prohibetur, quod ad	<b>laudabile</b>	pertinet otium; locus vero	CD, 19/ 19
solum inculpabiles, verum etiam	<b>laudabiles</b>	erunt. Voluntas est quippe	CD, 14/ 6
non culpabili cupiditate, sed	<b>laudabili</b>	caritate moveamur, etiam dum	CD, 14/ 9
quia genere vitae quodam	<b>laudabili</b>	praestabant hominibus ceteris et	CD, 18/ 25
vitio valde magna multumque	<b>laudabilis</b>	ostenditur ipsa natura. Cuius	CD, 12/ 1
quod illo deonestatur natura	<b>laudabilis</b>	. Sicut ergo, cum vitium	CD, 12/ 1
aeterni sine ulla dubitatione	<b>laudabilis</b>	, quamvis damnatis impiis futura	CD, 12/ 4
ineffabilis eius et ineffabiliter	<b>laudabilis</b>	mens haberet? 28 "In	CD, 12/ 27
exordio regni sui mirabiliter	<b>laudabilis</b>	fuit; sed eadem sua	CD, 17/ 8
contristetur ille, quem vita	<b>laudabilis</b>	gaudere debuisse persuadet; exeat	CD, 20/ 2
pro veritate fideliter et	<b>laudabiliter</b>	moritur, mors cavetur. Ideo	CD, 13/ 8
nemini bona est, sed	<b>laudabiliter</b>	toleratur pro tenendo vel	CD, 13/ 8
est; nam septuaginta interpretes	<b>laudabiliter</b>	celebratos viros non potuisse	CD, 15/ 13
corpori et ratio vitiiis	<b>laudabiliter</b>	imperare, si Deo animus	CD, 19/ 25
nec contra quod saltem	<b>laudabiliter</b>	dimicet, pacatissima virtute perfectus	CD, 22/ 24
et amabimus, amabimus et	<b>laudabimus</b>	. Ecce quod erit in	CD, 22/ 30
errore quisquam nec adulatione	<b>laudabitur</b>	; verus honor, qui nulli	CD, 22/ 30
fastidio amabitur, sine fatigatione	<b>laudabitur</b>	. Hoc munus, hic affectus	CD, 22/ 30
audiamus: Iuda, inquit, te	<b>laudabunt</b>	fratres tui. Manus tuae	CD, 16/ 41

Domine, in saecula saeculorum	<b>laudabunt</b>	te. Omnia membra et	CD, 22/ 30
Christo, ille vituperando, ista	<b>laudando</b>	dissentiant; profecto eis blasphemantibus	CD, 19/ 23
et omnium naturarum consideratione	<b>laudandus</b>	est. 6 "Quae causa	CD, 12/ 4
fuisset immolatus, resurrecturum credidisse	<b>laudandus</b>	est. Dixerat namque illi	CD, 16/ 32
homo non solum minus	<b>laudandus</b>	, verum etiam maxime detestandus	CD, 16/ 36
ipsi sentiant. Sane Christum	<b>laudans</b>	vel Porphyrius vel Hecate	CD, 19/ 23
Nec audiendi sunt, qui	<b>laudant</b>	in igne lucem, ardorem	CD, 12/ 4
responsa, ut scilicet, quoniam	<b>laudant</b>	Christum, propterea credantur veraciter	CD, 19/ 23
Christus; praesertim quia ita	<b>laudant</b>	Christum, ut, quisquis in	CD, 19/ 23
neque Hecaten possumus approbare	<b>laudantem</b>	. Ille quippe tamquam iniquum	CD, 19/ 23
contrarium, si credatur eis	<b>laudantibus</b>	Christum, dum tamen credatur	CD, 19/ 23
ibi gloria erit, ubi	<b>laudantis</b>	nec errore quisquam nec	CD, 22/ 30
merita ibi non parva	<b>laudantur</b>	; in Israel autem reges	CD, 17/ 23
in quo suo facto	<b>laudantur</b>	ab omnibus terrenae rei	CD, 22/ 6
sed totum, quod veraciter	<b>laudantur</b>	, ad eius gloriam proficere	CD, 22/ 10
gloriam proficere in quo	<b>laudantur</b>	? In Domino quippe laudantur	CD, 22/ 10
laudantur? In Domino quippe	<b>laudantur</b>	animae eorum. Credamus ergo	CD, 22/ 10
Hebraeos, ubi, cum hospitalitas	<b>laudaretur</b>	: Per hanc, inquit, etiam	CD, 16/ 29
accusaretur Cacus, parum Hercules	<b>laudaretur</b>	. Talis ergo homo sive	CD, 19/ 12
sed animae perverse amantis	<b>laudari</b>	ab hominibus spreto testimonio	CD, 12/ 8
precata impetravit, exultanti praedicatione	<b>laudasse</b>	. Quid ergo sibi vult	CD, 17/ 4
qui velut summum bonum	<b>laudat</b>	animae naturam et tamquam	CD, 14/ 5
maxime apud nostros. Nam	<b>laudat</b>	Apostolus Corinthios, quod contristati	CD, 14/ 8
et tunc longe lateque	<b>laudata</b>	. Prophetasse etiam ipse reperitur	CD, 17/ 20
finibus praedicata est atque	<b>laudata</b>	, quod vel quale bellum	CD, 19/ 28
mater, sancti viri multumque	<b>laudati</b>	; in quo quidem tunc	CD, 17/ 4
crediderit, talem Christi faciant	<b>laudatorem</b>	, ne velit esse Christianus	CD, 19/ 23
nos et vituperatores et	<b>laudatores</b>	Christi fallaces daemones vitaremus	CD, 19/ 23
satisque in illa arte	<b>laudatum</b>	(adhuc enim vivebat), Ammonium	CD, 22/ 8
vitium, procul dubio natura	<b>laudatur</b>	. Nam recta vitii vituperatio	CD, 12/ 1
ex Platonico dogmate dixisse	<b>laudatur</b>	(ita quippe animas mortalium	CD, 13/ 19
est; qui divino sic	<b>laudatur</b>	eloquio, ut, quod ad	CD, 18/ 47
vita sive imperatur sive	<b>laudatur</b>	. Sed in Christianis tantum	CD, 19/ 23
generis humani, in qua	<b>laudatur</b>	iustitia punientis, qualibus et	CD, 22/ 24
sic quamvis ab illo	<b>laudatus</b>	ab istorum tamen daemonum	CD, 19/ 23
bonum esse cognoverint digneque	<b>laudaverint</b>	. Denique tamquam mirabile aliquid	CD, 19/ 23
dii eorum Hebraeam sapientiam	<b>laudaverint</b>	, quia istum Psalmum non	CD, 20/ 24
numina perhorrescunt; quem sic	<b>laudavit</b>	, ut eum et Deum	CD, 22/ 25
credidit, quem crediturum ipse	<b>laudavit</b>	, ipse promisit, ipse complevit	CD, 22/ 25
praedixit, quem crediturum esse	<b>laudavit</b>	, quem crediturum esse promisit	CD, 22/ 25
est igitur cum debita	<b>laude</b>	Creatoris non ad solos	CD, 12/ 9
ordine perturbato. Quod in	<b>laude</b>	quadam cerei breviter versibus	CD, 15/ 22
qui placet in eius	<b>laude</b>	, non sua, ut, qui	CD, 18/ 32
Petri maleficiis ea cum	<b>laude</b>	credentium tanto ante praenuntiare	CD, 22/ 25
cuius res gesta in	<b>laudem</b>	Dei non longe ab	CD, 18/ 36
cernebant. Exultabant in Dei	<b>laudem</b>	voce sine verbis, tanto	CD, 22/ 8
nostrae gaudium propter Dei	<b>laudem</b>	non est tacendum et	CD, 22/ 21
perfruamur; quod maxime ad	<b>laudem</b>	referendum est Conditoris, cui	CD, 22/ 24
mentes in tanti artificis	<b>laudem</b>	rationabilis pulchritudinis delectatione	CD, 22/ 30

consideranti stuporem mentis ingerat	<b>laudemque</b>	pariat Creatoris. Ipse itaque	CD, 22/ 24
quae super caelos sunt,	<b>laudent</b>	nomen Domini. Quid ergo	CD, 12/ 20
est: Ante mortem ne	<b>laudes</b>	hominem quemquam. Dicamus etiam	CD, 13/ 11
gaudiorum: Deo gratias, Deo	<b>laudes</b>	! nemine tacente hinc atque	CD, 22/ 8
an eis qui nec	<b>laudes</b>	suas volunt esse sacra	CD, 22/ 10
quod Porphyrius, cum pietatem	<b>laudetur</b>	Hebraeorum, qua magnus et	CD, 20/ 24
nulla erit, sed Dei	<b>laudibus</b>	sapientia atque clementia, qui	CD, 22/ 17
autem magnum in caritatis	<b>laudibus</b>	dixisset Apostolus, quod non	CD, 14/ 8
ut Cicero magnis Romuli	<b>laudibus</b>	tribuat, quod non rudibus	CD, 18/ 24
ergo se tenuit a	<b>laudibus</b>	Dei? Clamantium gratulantiumque vocibus	CD, 22/ 8
latebit bonum, vacabitur Dei	<b>laudibus</b>	, qui erit omnia in	CD, 22/ 30
secura, sempiterna felicitas, proficient	<b>laudibus</b>	Dei. Omnes quippe illi	CD, 22/ 30
nec iactantia vitium est	<b>laudis</b>	humanae, sed animae perverse	CD, 12/ 8
illa Deo subdita est,	<b>laudis</b>	atque virtutis est. Minus	CD, 14/ 23
concurrentes ad eam confessionem	<b>laudis</b>	aeternae in saeculum saeculi	CD, 17/ 16
caelos virtus eius, et	<b>laudis</b>	eius plena est terra	CD, 18/ 32
Argivorum, quo tempore apud	<b>Laurentes</b>	Picus Saturni filius regnum	CD, 18/ 15
41. Iam ergo regnabant	<b>Laurentes</b>	utique in Italia, ex	CD, 18/ 15
et exortum est regnum	<b>Laurentum</b>	, ubi Saturni filius Picus	CD, 18/ 15
tertius Lampares, cum primus	<b>Laurentum</b>	Picus esse coepisset. De	CD, 18/ 15
asserunt. Picus Faunum genuit,	<b>Laurentum</b>	regem secundum; etiam iste	CD, 18/ 15
Latinorum regnum dici coepit	<b>Laurentumque</b>	cessavit, Graeci victores deletam	CD, 18/ 16
est opacitas oleae vel	<b>lauri</b>	atque huiusmodi ceterarum arborum	CD, 22/ 6
Quam porro magna sit	<b>laus</b>	adhaerere Deo, ut ei	CD, 12/ 1
Iam laetitia illa et	<b>laus</b>	atque gratiarum actio misericordi	CD, 22/ 8
cogitationes cordis, et tunc	<b>laus</b>	erit unicuique a Deo	CD, 22/ 29
cilicio pullum asinae suae	<b>lavabit</b>	in vino stolam suam	CD, 16/ 41
tale aliquid et Isaias:	<b>Lavabit</b>	Dominus sordes filiorum et	CD, 20/ 25
die ac nocte; et:	<b>Lavabo</b>	per singulas noctes lectum	CD, 20/ 17
etiam non percepto regenerationis	<b>lavacro</b>	pro Christi confessione moriuntur	CD, 13/ 7
hoc eis in illo	<b>lavacro</b>	dimitteretur, quod timore mortis	CD, 13/ 7
negaverant Christum, in quo	<b>lavacro</b>	et illis facinus tam	CD, 13/ 7
isset magisque eos vincens	<b>lavacro</b>	regenerationis, ut voverat, ablui	CD, 22/ 8
esse certamen), si post	<b>lavacrum</b>	regenerationis iam sancti non	CD, 13/ 4
a parentibus suis ad	<b>lavacrum</b>	regenerationis modo quocumque perduci	CD, 20/ 8
Dei desuper veniente per	<b>lavacrum</b>	regenerationis in Spiritu Sancto	CD, 20/ 17
uno Mediatore, et post	<b>lavacrum</b>	regenerationis quibusque adhuc parvulis	CD, 20/ 26
ut ipsi parvuli per	<b>lavacrum</b>	regenerationis ab originalis peccati	CD, 21/ 14
conflatorii et quasi herba	<b>lavantium</b>	; et sedebit conflans et	CD, 20/ 25
conflatorii et quasi herba	<b>lavantium</b>	; et sedebit conflans et	CD, 20/ 25
Stola porro eius, quam	<b>lavat</b>	in vino, id est	CD, 16/ 41
sed cum earum tegimentis	<b>lavent</b>	. Per opacas quoque Indiae	CD, 14/ 17
iustificavi cor meum et	<b>lavi</b>	in innocentibus manus meas	CD, 20/ 28
ibi regnavit, sed de	<b>Lavinia</b>	Latini filia, quem posthumum	CD, 18/ 19
mensium, A carnanas sex mensium,	<b>Lavinios</b>	tredecim mensium. Plinius Secundus	CD, 15/ 12
desideravit infundi, qualis digitus	<b>Lazari</b>	de quo id sibi	CD, 21/ 10
vos, ut credatis, quod	<b>Lazarum</b>	suscitaturus etiam lacrimas fuderit	CD, 14/ 9
oculi quos levavit et	<b>Lazarum</b>	vidit, qualis lingua cui	CD, 21/ 10
posui non experta, sed	<b>lecta</b>	, praeter de fonte illo	CD, 21/ 7

quas vel audire vel	<b>legere</b>	potui, non tacebo. Quidam	CD, 20/ 19
de aliquo Indico lapide	<b>legeremus</b>	sive audiremus et in	CD, 21/ 4
haec in eo verba	<b>legerentur</b>	: Iesus Chreistos Theou huios	CD, 18/ 23
populis tamen nisi credita	<b>legerentur</b>	. Nam etiam nunc fiunt	CD, 22/ 8
ambos fratres, cum eorum	<b>legeretur</b>	libellus. Intuebatur populus universus	CD, 22/ 8
etiam de isto magnete	<b>legerim</b>	dicam. Quando iuxta eum	CD, 21/ 4
cum audierit quisque vel	<b>legerit</b>	nongentos annos quemque vixisse	CD, 15/ 12
illas litteras quamlibet negligenter	<b>legerit</b>	, nescit. Ideo autem, cum	CD, 20/ 1
huius, qui vel non	<b>legerunt</b>	vel volunt recolare quod	CD, 22/ 25
vel volunt recolare quod	<b>legerunt</b>	. 26 "Quomodo Porphyrii definitio	CD, 22/ 25
fiebat, quod fieri per	<b>leges</b>	licebat, quia id nec	CD, 15/ 16
consuetudinem convaluerant, quantam	<b>leges</b>	solent aliorum factorum praebere	CD, 16/ 30
illos, dicit Dominus, dando	<b>leges</b>	meas in mentem eorum	CD, 17/ 3
nisi quod Solon quasdam	<b>leges</b>	Atheniensibus dedisse perhibetur; Thales	CD, 18/ 25
possint, volunt eisque subiectis	<b>leges</b>	suae pacis imponere. Sed	CD, 19/ 12
aliis animalibus devorentur, easdem	<b>leges</b>	per cuncta diffusas ad	CD, 19/ 12
factum est, ut religionis	<b>leges</b>	cum terrena civitate non	CD, 19/ 17
perbrevis est, eius supplicium	<b>leges</b>	aestimant et non quod	CD, 21/ 11
Sicut enim non efficiunt	<b>leges</b>	huius civitatis, ut in	CD, 21/ 11
qua non timeremus hominum	<b>leges</b>	vel astutia qua ipsos	CD, 21/ 27
dispersum montibus altis Composuit	<b>legesque</b>	dedit Latiumque vocari Maluit	CD, 18/ 15
aestimare? Aut quanto tempore	<b>legi</b>	poterit liber, in quo	CD, 20/ 14
contra quos agimus, historicos	<b>legi</b>	, ut ostenderem qualia multa	CD, 21/ 7
in membris suis repugnantem	<b>legi</b>	mentis suae; erit autem	CD, 22/ 21
cernimus, ut, etiamsi perversis	<b>legibus</b>	permittantur fraterna coniugia, melior	CD, 15/ 16
si Domini Dei sui	<b>legibus</b>	oboediret. Sed quoniam Deus	CD, 17/ 2
fuderunt, ipsique reges, quorum	<b>legibus</b>	vastabatur Ecclesia, ei nomini	CD, 18/ 50
quodam modo naturae suae	<b>legibus</b>	ad ineundam societatem pacemque	CD, 19/ 12
modo tamen inde aliquid	<b>legibus</b>	summi illius Creatoris Ordinatorisque	CD, 19/ 12
spiritali tamquam pignore accepto	<b>legibus</b>	terrenae civitatis, quibus haec	CD, 19/ 17
curans quiddam in moribus,	<b>legibus</b>	institutisque diversum est, quibus	CD, 19/ 17
siderum? Quid tam ratis	<b>legibus</b>	fixisque firmatum? Et tamen	CD, 21/ 8
octo genera poenarum in	<b>legibus</b>	esse scribit Tullius, damnum	CD, 21/ 11
putant, vel humanis inflictas	<b>legibus</b>	vel divinis, sive in	CD, 21/ 13
16 "Sub quibus gratiae	<b>legibus</b>	omnes regenerantium habeantur aetates	CD, 21/ 16
utendum est; et cum	<b>legimus</b>	eos, quorum auctoritati resultare	CD, 14/ 8
vel quod in eis	<b>legimus</b>	vel quod ex eis	CD, 15/ 1
ducentorum quinque, sicut nos	<b>legimus</b>	, sed centum quinque fuit	CD, 15/ 12
generis nostri, sed gigantes	<b>legimus</b>	esse natos. Quasi vero	CD, 15/ 23
in quo libro haec	<b>legimus</b>	, cuius verba ista sunt	CD, 15/ 23
nonnullos eorum id expressius	<b>legimus</b>	nuncupatos, sicut Abraham, sicut	CD, 17/ 1
minus, omnes tamen reprobos	<b>legimus</b>	. Ultraque igitur pars, sicut	CD, 17/ 23
latinis et non stantibus	<b>legimus</b>	per nescio cuius interpretis	CD, 18/ 23
quanta est, quando, sicut	<b>legimus</b>	in veraci libro Sapientiae	CD, 19/ 4
et aliquando Satanas, sicut	<b>legimus</b>	, transfiguratur se velut angelum	CD, 19/ 9
peccatori. Proinde nusquam Scripturarum	<b>legimus</b>	"servum", antequam hoc vocabulo	CD, 19/ 15
Iudae traditoris apostolum Matthiam	<b>legimus</b>	ordinatum, apostolus Paulus, qui	CD, 20/ 5
et terram novam futuram	<b>legimus</b>	, de mari autem novo	CD, 20/ 16
sagittatam. Sed hic cum	<b>legimus</b>	vel audimus ultorem Dominum	CD, 20/ 21

de illo per Isaiam	<b>legimus</b>	prophetatum et in Evangelio	CD, 20/ 24
et insultaverunt et confixerunt	<b>legimus</b>	, plenius veritatem dominicae passionis	CD, 20/ 30
quorum de his libros	<b>legimus</b>	, non habent testem et	CD, 21/ 7
autem in divinis Libris	<b>legimus</b>	etiam solem ipsum et	CD, 21/ 8
factum in sacris Litteris	<b>legimus</b>	, et retro versum fuisse	CD, 21/ 8
utique intuendum est quod	<b>legimus</b>	: Fili, peccasti, ne adicias	CD, 21/ 27
qui et illa quae	<b>legimus</b>	fecit; sed ista nec	CD, 22/ 8
animale monstrandum hoc testimonium	<b>legis</b>	assumpsit? 24 "Qualiter accipienda	CD, 13/ 23
quale est: Ex operibus	<b>legis</b>	non iustificabitur omnis caro	CD, 14/ 2
iustificatur homo ex operibus	<b>legis</b>	. Secundum hoc intellegitur: Et	CD, 14/ 2
ubi legitur: Ex operibus	<b>legis</b>	non iustificabitur omnis caro	CD, 14/ 4
transgreditur denarium, transgressionem	<b>legis</b>	ac per hoc peccatum	CD, 15/ 20
plebs posita sub iugo	<b>legis</b>	, per capram eadem plebs	CD, 16/ 24
terrae, nisi quia omnes	<b>legis</b>	alicuius praevaricatae sunt rei	CD, 16/ 27
sunt peccatores, etiam praevaricatores	<b>legis</b>	illius, quae in paradiso	CD, 16/ 27
memoriam revocaret, quia et	<b>legis</b>	illae tabulae digito Dei	CD, 16/ 43
carne et non veteris	<b>Legis</b>	observationes, sed Evangelii fides	CD, 16/ 43
trimum et impositum est	<b>Legis</b>	iugum et apparuit abundantia	CD, 16/ 43
et improperat nobis peccata	<b>legis</b>	et infamat in nos	CD, 17/ 20
litteris praeesent, priusquam divinae	<b>legis</b>	ullas litteras nossent. Hos	CD, 18/ 39
Hostiae namque illae veteris	<b>Legis</b>	in quibusque pecoribus immacolatae	CD, 20/ 26
subiungit idem Propheta: Mementote	<b>legis</b>	Moysi servi mei, quam	CD, 20/ 28
tam magnum inter observatores	<b>legis</b>	contemptoresque discrimen; simul etiam	CD, 20/ 28
autem admonuisset, ut meminissent	<b>legis</b>	Moysi (quoniam praevidebat eos	CD, 20/ 29
ullius id umquam iustitia	<b>legis</b>	attendat, ut tanta mora	CD, 21/ 11
fecit. Unde illud est	<b>Legis</b>	:Oculum pro oculo, dentem	CD, 21/ 11
capit et subdi potest	<b>legis</b>	imperio, suscipiendum est bellum	CD, 21/ 16
dominari. Plurimi vero praecepto	<b>legis</b>	accepto, cum prius victi	CD, 21/ 16
essemus immunes; sicut etiam	<b>Legis</b>	veteris sacerdotes hoc ipsum	CD, 21/ 27
quem similiter cum praevaricatione	<b>legis</b>	Dei per Dei desertionem	CD, 22/ 1
novo aliquid me uspiam	<b>legisse</b>	non recolo; nisi quod	CD, 20/ 16
respondit atque ait: Non	<b>legistis</b>	, quia, qui fecit ab	CD, 14/ 22
de sensu expertarum argumentantem.	<b>Legit</b>	enim haec sine offensione	CD, 14/ 23
secundum ordinem Melchisedech, qui	<b>legit</b>	, intellegat. Brevis itaque ista	CD, 17/ 5
buxo, ut assequatur qui	<b>legit</b>	ea; quia adhuc visio	CD, 18/ 31
qui vel dormitans haec	<b>legit</b>	, dubitare non sinitur. Tempus	CD, 20/ 23
et iustificationes meas et	<b>legitima</b>	mea. Iste patriarcha nec	CD, 16/ 36
et iustificationes meas et	<b>legitima</b>	mea; et alio rursus	CD, 16/ 36
corporis viri sui habebant	<b>legitimam</b>	potestatem. Genuit ergo duodecim	CD, 16/ 38
et angelis et hominibus,	<b>legitime</b>	magnum agonem certantem et	CD, 14/ 9
atque ratio vitiis ordine	<b>legitimo</b>	fideliter imperet; ut quemadmodum	CD, 19/ 23
ad Noe denarius insinuatur	<b>legitimus</b>	numerus. Cui Noe tres	CD, 15/ 20
homo in nostris auctoritatibus	<b>legitur</b>	: considerent nihil esse diuturnum	CD, 12/ 13
quidam et illud, quod	<b>legitur</b>	in libro Salomonis, qui	CD, 12/ 14
apud nos Deo dictum	<b>legitur</b>	: Omnia in mensura et	CD, 12/ 19
ecclesiam, sicut de illa	<b>legitur</b>	in Cantico canticorum; quattuor	CD, 13/ 21
est, in eo quod	<b>legitur</b>	: Inspiravit Deus in faciem	CD, 13/ 24
occurrit. Hic vero, ubi	<b>legitur</b>	: Et finxit Deus hominem	CD, 13/ 24
quam in Creatore frequentius	<b>legitur</b>	; unde nonnulli etiam Latini	CD, 13/ 24